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VAKUOVE SPINACE
Série PSD

PSD100CPNP
Vakuovy spinac , 1x PNP + 1x analog 1-5V, M8

e analog 1-5V alebo PNP signal
e vizualni indikace
« montaz do panelu

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Dizka

Hmotnost’
Montaz

Napitie

Sirka

Teplota okolia do
Teplota okolia od
Trieda krytia

Vyska

23,9 mm

45¢g

Horizontalny, Montaz na panel, Vertikalny
24V DC

30 mm

50 °C

0°C

IP40

30 mm
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